
BIER 
TAP            0,25L  /		0,50L 
 
HEINEKEN    5.0% HELDER – FRIS - DOORDRINKBAAR       3,95  /		7,90 

BIRRA MORETTI   4.6% ITALIAANS – MOUTIG – FRIS        4,10   /		8,20 

AFFLIGEM BLOND   6.5% BOVENGISTING - CITRUS - LICHT MOUTIG       6,50  /		13,00 

MORT SUBITE KRIEK   4.5% KERSEN - ZEER ZOET - LICHT ZUUR       5,50  /		11,00 

LAGUNITAS IPA    6.2% HOP - BALANS - KARAMEL - TOEGANKELIJK      6,80  /		13,60 

OEDIPUS MANNENLIEFDE  6.0% PEPERIG – LICHT ZOET – CITROENGRAS       6,60  /		13,20 

BRAND KRACHTIG BLOND  7.8% FRUITIG - HOPPIG – MOUTIG        6,80  /		13,60 

NOORDT TRIPEL   7.5% ROTTERDAM  - VOL KARAKTER – FRUITIG AROMA      5,95  /		11,90 

TEXELS SKUUMKOPPE   6.0% DUNKELWEIZEN – ZOETIG – ZACHT       5,95  /		11,90 

HAZY JANTJE    6.1% SPECIAL BERETA X BIERBOUTIQUE EDITION       6,50  /		13,00 

 
 
 
 

PILS 
 
SOL     4.5% REDELIJK ZOET - LICHT BITTER     6,00 

VEDETT BLOND    5.2% LUXE PILS - TAMELIJK DROOG – VLEUGJE CITROEN   4,95 

DESPERADOS    5.9% TEQUILA AROMA – LICHT ZOET     6,00 

ALHAMBRA RESERVA 1925  6.4% LICHT ZOET – MOUTIG - ZACHT     5,60 
 
 
 

BLOND EN KRACHTIG 

 
TEXELS BLOND    5.0% ZACHT - LICHT – FRIS     5,60 
ROTT. BLONTT    5.5% ROTTERDAM – FRIS – ZACHT     5,60 
BRUGSE ZOT    5.8% DOORDRINKBAAR - CITRUSACHTIG - MAKKELIJK   5,95 
OCTOPUS BLOND   6.0% ROTTERDAM – BLOED SINAASAPPEL – ZOETIG   5,50 
TURELUUR VOL BLOND   6.2% ROTTERDAM – STEVIG – ZACHT MONDGEVOEL   6,50 
BLOESEM BLOND   6.2% GEBROUWEN DOOR VROUWEN – VLIERBLOESEM   5,75 

SEEF BLOND    6.5% FRIS – ROMIG - KRUIDIG     5,60 
DUVEL 666    6.66% VOL - KRUIDIG – STEVIG     6,66 
LA CHOUFFE    8.0% STEVIG - VOL – ZACHT     6,50 
OMER     8.0% STERK – LICHT FRUITIG – ZACHT    6,50 
 
 
 

SAISON 
 
ROTT. LESSER    6.5% ROTTERDAM - BLOEMIG – CITRUS    5,95  
SAISON DUPONT   6.5% DROOG – ZACHT – LICHT ZOET     5,40  
 

  



TRIPEL 
 
TURELUUR TRIPEL   7.8% ROTTERDAM - SINAASAPPEL - ROZEMARIJN   6,50 
OEDIPUS THAI THAI   8.0% PITTIG - CITROENGRAS – DOORDRINKBAAR    6,40 

KARMELIET TRIPEL    8.4% DRIE GRANEN - FRUITIG KARAKTER - SINAASAPPEL   6,60 
PIRANHA TRIPEL   8.5% ROTTERDAM - FRUITIG – VOL     5,95 
CAROLUS TRIPEL   9.0% ZOET – STERK – ZACHT     6,70 
AFFLIGEM TRIPEL   9.0% STERK – ZACHT – VOL     6,40 
RASCAL TRIPEL   10.0% GEBALANCEERD– VOL KRUIDIG – GIN INFUSED   7,50 
KASTEEL TRIPEL   11.0% HOP BITTER – MOUT – KRUIDNAGEL    7,20 
 
 
 

IPA 
 
MO PHI BIG BELLY   3.5% FRIS – CITROENGRAS – ZOET     5,50 
VEDETT IPA    5.5% LICHT ZUUR – LICHT BITTER - GANGBAAR    5,10 
MOREY IPA    5.5% ROTTERDAM – MANDARIJN – ZOETIG    6,00 

TEXELS OVERZEE IPA   6.0% FRIS – DRY HOPPED – ZACHT     6,20 

KAAPSE BEA    6.0% ROTTERDAM - KOFFIE – BITTER     6,50 

HAZY JANTJE    6.1% SPECIALE BERETA X BIERBOUTIQUE EDITIE    6,50 

ROTT. DROOM IPA   6.4% ROTTERDAM - TROPISCH – ZOET    6,40 

TURELUUR GRAPEFRRUIT IPA  6.8% ROTTERDAM – FRIS – GRAPEFRUIT    6,40 

BRAND IPA    7.0% LICHT FRUITIG –HOPPIG - GANGBAAR    6,30 
KOMPAAN HANDLANGER  8.2% DOUBLE IPA – INTENS - TROPISCH    6,90 

LIQUID COCAINE - 44CL   9.0% STERK – ZACHT - HOPPIG     13,00 

 
 
 

DONKER EN RIJK 

 
AFFLIGEM DUBBEL   6.8% MOUTIG – ZACHT – ZOET     5,95 
NOORDT DUBBEL   7.0% ROTTERDAM – KOEK – KRUIDIG     6,30 
CAROLUS CLASSIC   8.5% KARAMEL – STERK – MOUTIG     6,50 
KASTEEL DONKER   11.0% KARAMELTONEN – INTENS - DONKER FRUIT    7,20 
 
 
 

STOUT EN PORTER 

 
GUINNESS    4.2% ZACHT – ROMIG – KOFFIE     5,80 
VET & LAZY LE PHALLUS  6.3% ROTTERDAM - KOFFIE – TOFFEE     6,20 
TURELUUR AARDIG STOUT  8.1% ROTTERDAM - CHOCOLADE – KOFFIE    6,50 
KOMPAAN BLOEDBROEDER  9.1% GEROOSTERDE MOUT – PORT – ZWAAR    7,20 

BIG BELLY AETHELSTAN  10.0% CHOCOLADE – KARAMEL – ZACHT    7,90 
  



TRAPPISTEN 
 
ORVAL     6.2% BELGISCH - AMBER - MILD BITTER    6,75 
TYNT MEADOW   7.4% RIJK – VIJGEN – DONKER ZOET     7,90 
LA TRAPPE WIT   5.5% LICHTBLOND - CITRUS – PERZIK     5,20 
LA TRAPPE BLOND   6.5% ZACHT - GANGBAAR– LICHT ZOETIG    5,50 
LA TRAPPE DUBBEL   7.0% KLASSIEK - ZOETE INVLOED VAN DADEL – HONING   5,70 
LA TRAPPE TRIPEL   8.0% KRACHTIG - VOL - LICHT MOUTIG KARAKTER   6,80 
ROCHEFORT 6    7.5% COMPLEXE DUBBEL – MOKKA – CHOCOLADE    5,80 
ROCHEFORT 8    9.2% STERK - GEKARAMELLISEERDE MOUT - WARMTE   6,80 

ROCHEFORT 10    11.3% QUADRUPEL – KARAMEL – CHOCOLA    7,90 
 
 
 

WILD NATION 
 
ARTEKONA  37,5CL   5.4% BOSBESSEN – VERFRISSEND – ZACHT ZURIG   13,95 
ZUBIETE  37,5CL   5.9% BORDEAUX RODE WIJN – ZACHT ZURIG – LICHT FRUITIG  13,50 

AZKARAI   37,5CL   7.5% WITTE DRUIF - FRIS – ZACHT ZURIG    13,95 
 
 
 

WIT EN WEIZEN 
 
TURELUUR EIGEN WEIZEN  4.6% ROTTERDAM - VOL – FRUITIG     5,95 

VEDETT WIT    4.7% FRIS - LIMOEN - DROGE AFDRONK    5,10 

AFFLIGEM BELGISCH WIT  4.8% BROODIG – CITRUS – HAZY     5,10 
GREAT WHITE    5.3% ROTTERDAM – SINAASAPPEL – GRAPEFRUIT   5,40 

ERDINGER    5.3% ZACHT – BANAAN – GRANIG     5,75 
PAULANER HEFE   5.5% BANAAN - TARWE - LICHT ZUUR     5,50 
 
 
 

ALCOHOLVRIJ 
 
HEINEKEN    0.0% HELDER – FRIS - DOORDRINKBAAR    3,60 
AMSTEL RADLER   0.0% CITROEN – FRUITIG - DORSTLESSEND    3,50 
BRAND IPA    0.0% HOPPIG – ZOETIG – STEVIG     4,60 

AFFLIGEM BLOND   0.0% FRIS – MOUTIG – ZACHT BITTER     4,75 
AFFLIGEM BELGISCH WIT  0.0% LICHT – CITRUS – ZOET     4,75 
  



CIDER 
 
APPLE BANDIT    4.5% FRISSE APPELS - TOEGANKELIJK - VERFRISSEND   5,50 
APPLE BANDIT RASPBERRY  4.5% FRISSE FRAMBOZEN - ZOETIG - APPELS    5,50 
SOMERSBY PEAR   4.5% TOEGANKELIJK– ZOET– PEER     5,95 
RAM CIDER    5.5% ROTTERDAM – DROOG– APPEL     5,95 
 
 
 

FRUIT 
 
AMSTEL RADLER   2.0% CITROEN – FRUITIG - DORSTLESSEND    3,60 

AMSTEL ROSE    4.0% AARDBEI - ZEER ZOET - LICHT ZUUR    4,95 

KASTEEL ROUGE   8.0% BLEND VAN KASTEEL DONKER EN KERSENLIKEUR   6,95 
 
 
 

SPECIAAL 
 
APENROTS PALE ALE LOUIE   4.6% ROTTERDAM - FRIS – HOPPIG     5,50 
OEDIPUS POLYAMORIE   5.0% ZOET – TROPISCH – HOPPIG     6,50 

PALM     5.2% AMBER – MOUTIG – SCHOON     4,60 
REDHEAD ALE    5.8% ROTTERDAM - FRUITIG - KARAMEL    5,60 
 
 
 

BEER & SIPS 
 
WHITE BEER   AND ON THE SIDE A GIN MIXED WITH A CITRUS/FLORAL LIQOR    10,95 

CIDER    AND ON THE SIDE A PISCO WITH BANANA LIQOR     11,75 

BLONDE BEER   AND ON THE SIDE A MALT WINE JENEVER MIXED WITH HERBAL LIQOR   10,90 

JUICY BEER   AND ON THE SIDE A SPICED RUM WITH PEACH     11,95 

IPA BEER   AND ON THE SIDE AN AGED TEQUILA WITH ANCHO CHILLI    12,40 

TRIPLE BEER   AND ON THE SIDE A SMOKEY MEZCAL MIXED WITH AMARO    12,95 

DARK BEER   AND ON THE SIDE A WOODY WHISKY      15,00 

 
 
 

 
VRAAG GERUST NAAR ONZE GLUTENVRIJE- EN SPECIALE BIEREN BUITEN DE 

KAART OM 



BEER 
DRAFT BEER           0,25L  /		0,50L 
 
HEINEKEN    5.0% CLEAR – FRESH – DRINKABLE        3,95  /		7,90 

BIRRA MORETTI   4.6% ITALIAN – MALTY – FRESH        4,10   /		8,20 

AFFLIGEM BLOND   6.5% WARM FERMENTED - CITRUS - LIGHT MALTY      6,50  /		13,00 

MORT SUBITE KRIEK   4.5% CHERRY - VERY SWEET - LIGHT SOUR       5,50  /		11,00 

LAGUNITAS IPA    6.2% HOP - BALANCED - CARAMEL – EASY GOING       6,80  /		13,60 

OEDIPUS MANNENLIEFDE  6.0% PEPPERY – LIGHT SWEET – LEMONGRASS       6,60  /		13,20 

BRAND KRACHTIG BLOND  7.8% FRUITY - HOPPY – MALTY        6,80  /		13,60 

NOORDT TRIPEL   7.5% ROTTERDAM - FULL BODY - FRUITY AROMA      5,95  /		11,90 

TEXELS SKUUMKOPPE   6.0% DUNKELWEIZEN - SWEET – SOFT       5,95  /		11,90 

HAZY JANTJE    6.1% SPECIALE BERETA X BIERBOUTIQUE EDITIE       6,50  /		13,00	
 
 
 

LAGER 
 
SOL     4.5% QUITE SWEET - LIGHT BITTER     6,00 

VEDETT BLOND    5.2% FANCY LAGER - QUITE DRY – A HINT OF LEMON   4,95 

DESPERADOS    5.9% TEQUILA AROMATICS – LIGHT SWEET    6,00 

ALHAMBRA RESERVA 1925  6.4% LIGHT SWEET – MALTY - SMOOTH    5,60 
 
 
 

BLOND AND POWERFULL 
 
TEXELS BLOND    5.0% SOFT - LIGHT – FRESH     5,60 
ROTT. BLONTT    5.5% ROTTERDAM – FRESH – SMOOTH     5,60 
BRUGSE ZOT    5.8% DRINKABLE - CITRUSY – EASY GOING    5,95 
OCTOPUS BLOND   6.0% ROTTERDAM – BLOOD ORANGE – SWEET    5,50 
TURELUUR VOL BLOND   6.2% ROTTERDAM – HEAVY – SOFT MOUTHFEELING   6,50 
BLOESEM BLOND   6.2% BREWED BY WOMEN – ELDERFLOWER    5,75 

SEEF BLOND    6.5% FRESH – CREAMY - HERBAL     5,60 
DUVEL 666    6.66% FULL - HERBAL – STRONG     6,66 
LA CHOUFFE    8.0% HEAVY - FULL – SOFT      6,50 
OMER     8.0% STRONG – LIGHT FRUITY – SOFT     6,50 
 
 
 

SAISON 
 
ROTT.LESSER    6.5% ROTTERDAM - FLOWERY – CITRUS    5,95  
SAISON DUPONT   6.5% DRY – SMOOTH – LIGHT SWEET     5,40  

  



TRIPEL 
 
TURELUUR TRIPEL   7.8% ROTTERDAM - ORANGE – ROSEMARY    6,50 
OEDIPUS THAI THAI   8.0% SPICY – LEMONGRASS – DRINKABLE    6,40 

KARMELIET TRIPEL    8.4% TRIPLE GRAIN – FRUITY – ORANGE    6,60 
PIRANHA TRIPEL   8.5% ROTTERDAM - FRUITY – FULL     5,95 
CAROLUS TRIPEL   9.0% SWEET – STRONG – SOFT     6,70 
AFFLIGEM TRIPEL   9.0% STRONG – SOFT – FULL     6,40 
RASCAL TRIPEL   10.0% BALANCED– FULL SPICED – GIN INFUSED    7,50 
KASTEEL TRIPEL   11.0% HOP BITTER – MALT – CLOVE     7,20 
 
 
 

IPA 
 
MO PHI BIG BELLY   3.5% FRESH – LEMON GRASS – SWEET    5,50 
VEDETT IPA    5.5% LIGHT SOUR – LIGHT BITTER - ACCEPTED    5,10 
MOREY IPA    5.5% ROTTERDAM – MANDARIN – SWEET    6,00 

TEXELS OVERZEE IPA   6.0% FRESH – DRY HOPPED – SOFT     6,20 

KAAPSE BEA    6.0% ROTTERDAM - COFFEE – BITTER     6,50 

HAZY JANTJE    6.1% SPECIAL BERETA X BIERBOUTIQUE EDITION    6,50 

ROTT. DROOM IPA   6.4% ROTTERDAM - TROPICAL – SWEET    6,40 

TURELUUR GRAPEFRRUIT IPA  6.8% ROTTERDAM – FRESH – GRAPEFRUIT    6,40 

BRAND IPA    7.0% LIGHT FRUITY –HOPPY - ACCEPTED    6,30 
KOMPAAN HANDLANGER  8.2% DOUBLE IPA – INTENSE - TROPICAL    6,90 

LIQUID COCAINE - 44CL   9.0% STRONG – SMOOTH - HOPPY     13,00 

 
 
 

DARK AND RICH 

 
AFFLIGEM DUBBEL   6.8% MALTY – SMOOTH – SWEET     5,95 
NOORDT DUBBEL   7.0% ROTTERDAM – COOKIE – HERBAL     6,30 
CAROLUS CLASSIC   8.5% CARAMEL – STRONG – MALTY     6,50 
KASTEEL DONKER   11.0% NOTES OF CARAMEL – INTENSE - DARK FRUITS   7,20 

 
 
 

STOUT AND PORTER 

 
GUINNESS    4.2% SOFT – CREAMY – COFFEE     5,80 
VET & LAZY LE PHALLUS  6.3% ROTTERDAM - COFFEE – TOFFEE     6,20 
TURELUUR AARDIG STOUT  8.1% ROTTERDAM - CHOCOLATE – COFFEE    6,50 
KOMPAAN BLOEDBROEDER  9.1% ROASTED MALT – PORT – HEAVY     7,20 

BIG BELLY AETHELSTAN  10.0% CHOCOLATE – CARAMEL – CREAMY    7,90 
 

 
  



TRAPPIST 
 
ORVAL     6.2% BELGIAN - AMBER - MILD BITTER    6,75 
TYNT MEADOW   7.4% RICH – FIGS – DARK SWEET     7,90 
LA TRAPPE WIT   5.5% LIGHT BLOND - CITRUS – PEACH     5,20 
LA TRAPPE BLOND   6.5% SMOOTH - ACCEPTED– LIGHT SWEET    5,50 
LA TRAPPE DUBBEL   7.0% CLASSIC - SWEET INFLUENCE OF DATES – HONEY   5,70 
LA TRAPPE TRIPEL   8.0% POWERFULL - FULL - LIGHT MALTY BODY    6,80 
ROCHEFORT 6    7.5% COMPLEX DOUBLE – MOCHA – CHOCOLATE    5,80 
ROCHEFORT 8    9.2% STRONG - CARAMELIZED MALT – WARMTH    6,80 

ROCHEFORT 10    11.3% QUADRUPEL – CARAMEL – CHOCOLATE    7,90 
 
 
 

WILD NATION 
 
ARTEKONA  37,5CL   5.4% BLUEBERRIES – REFRESHING – SMOOTH SOUR   13,95 
ZUBIETE  37,5CL   5.9% BORDEAUX RED WINE – SMOOTH SOUR – LIGHT FRUITY  13,50 

AZKARAI   37,5CL   7.5% WHITE GRAPE - REFRESHING – SMOOTH SOUR   13,95 
 
 
 

WHITE AND WEIZEN 
 
TURELUUR EIGEN WEIZEN  4.6% ROTTERDAM - FULL – FRUITY     5,95 

VEDETT WIT    4.7% FRESH - LIME - DRY FINISH     5,10 

AFFLIGEM BELGISCH WIT  4.8% BREADY – CITRUS – HAZY     5,10 
GREAT WHITE    5.3% ROTTERDAM – ORANGE – GRAPEFRUIT    5,40 

ERDINGER    5.3% SOFT – BANANA – GRAINY     5,75 
PAULANER HEFE   5.5% BANANA - WHEAT - LIGHT SOUR     5,50 
 
 
 

ALCOHOL FREE 
 
HEINEKEN    0.0% CLEAR – FRESH – DRINKABLE     3,60 
AMSTEL RADLER   0.0% LEMON – FRUITY – THIRST QUENCHING    3,50 
BRAND IPA    0.0% HOPPY – SWEET – BODY     4,60 

AFFLIGEM BLOND   0.0% FRESH – MALTY – SOFT BITTER     4,75 
AFFLIGEM BELGISCH WIT  0.0% LIGHT – CITRUS – SWEET     4,75 
  



CIDER 
 
APPLE BANDIT    4.5% FRESH APPLES – EASY GOING - REFRESHING   5,50 
APPLE BANDIT RASPBERRY  4.5% FRESH RASPBERRIES - SWEET - APPLE    5,50 
SOMERSBY PEAR   4.5% EASY GOING– SWEET– PEAR     5,95 
RAM CIDER    5.5% ROTTERDAM – DRY– APPLE     5,95 
 
 
 

FRUITY 
 
AMSTEL RADLER   2.0% LEMON – FRUITY – THIRST QUENCHING    3,60 

AMSTEL ROSE    4.0% STRAWBERRY – VERY SWEET - LIGHT SOUR   4,95 

KASTEEL ROUGE   8.0% BLEND OF KASTEEL DONKER AND CHERRY LIQOUR   6,95 
 
 
 

SPECIALS 
 
APENROTS PALE ALE LOUIE   4.6% ROTTERDAM - FRESH – HOPPY     5,50 
OEDIPUS POLYAMORIE   5.0% SWEET – TROPICAL – HOPPY     6,50 

PALM     5.2% AMBER – MALTY – CLEAN     4,60 
REDHEAD ALE    5.8% ROTTERDAM - FRUITY - CARAMEL    5,60 
 
 
 

BEER & SIPS 
 
WHITE BEER   AND ON THE SIDE A GIN MIXED WITH A CITRUS/FLORAL LIQOR    10,95 

CIDER    AND ON THE SIDE A PISCO WITH BANANA LIQOR     11,75 

BLONDE BEER   AND ON THE SIDE A MALT WINE JENEVER MIXED WITH HERBAL LIQOR   10,90 

JUICY BEER   AND ON THE SIDE A SPICED RUM WITH PEACH     11,95 

IPA BEER   AND ON THE SIDE AN AGED TEQUILA WITH ANCHO CHILLI    12,40 

TRIPLE BEER   AND ON THE SIDE A SMOKEY MEZCAL MIXED WITH AMARO    12,95 

DARK BEER   AND ON THE SIDE A WOODY WHISKY      15,00 

 
 
 
 

FEEL FREE TO ASK ABOUT OUR GLUTEN FREE AND SPECIAL BEERS 


